WEO51

Interrupteur automatique infraRouge Essensya 3 fils

Caractéristiques techniques

Architecture

Mode de fixation

Fonctions
Télécommandable

Fonction enclencher

Principales caractéristiques électriques

Fréquence assignée

Dimensions
Hauteur produit installé

Largeur produit installé

Capacité

Nombre de module pour I'appareillage
mural

Détection

Angle de détection

Type de capteur

Distance de détection frontale

Distance de détection latérale

Matieéres
Couleur
Couleur
Couleur RAL
Matiere

Type de traitement de surface

Gestion de I'éclairage

Seuil de détection

Installation, montage

Hauteur de montage maximum

Configuration
Température de consigne confort
Temporisation a I'enclenchement

Temporisation au déclenchement

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

encastré

Non

Non

50/60 Hz

45 mm

45 mm

180 °
détecteur de mouvement
10m

5m

blanc

blanc
RAL 9010 - Blanc pur
polycarbonate

laqué

5 /800 Lux

1.2m

5/40°C
2s

30 mn



Sécurité

Code de protection IK contre les chocs

mécaniques 07
Indice de protection IP P20
Essai fil incandescent NF EN 60-695-2

Identification

Série essensya

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



