

30 mn



Interrupteur automatique infraRouge Essensya 3 fils

Caractéristiques techniques

Architecture	
Mode de fixation	encastré
Fonctions	
Télécommandable	Non
Fonction enclencher	Non
Principales caractéristiques électriques	
Fréquence assignée	50/60 Hz
Dimensions	
Hauteur produit installé	45 mm
Largeur produit installé	45 mm
Capacité	
Nombre de module pour l'appareillage mural	2
Détection	
Angle de détection	180 °
Type de capteur	détecteur de mouvement
Distance de détection frontale	10 m
Distance de détection latérale	5 m
Matières	
Couleur	blanc
Couleur	blanc
Couleur RAL	RAL 9010 - Blanc pur
Matière	polycarbonate
Type de traitement de surface	laqué
Gestion de l'éclairage	
Seuil de détection	5 / 800 Lux
Installation, montage	
Hauteur de montage maximum	1.2 m
Configuration	
Température de consigne confort	5 / 40 °C
Temporisation à l'enclenchement	2 s
Tomporisation au déclanchement	20 mn

Temporisation au déclenchement

Sécurité	
Code de protection IK contre les chocs mécaniques	07
Indice de protection IP	IP20
Essai fil incandescent	NF EN 60-695-2
Identification	
Série	essensya